

**Lucrari de reconstructie a
stadionului de fotbal la LT
"Dante Aligheri".**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Apeduct**

Valoarea de deviz 41 932,94 lei

Intocmit in prețuri curente 13.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134050013250	Izolator	h-om	3,02	84,97	256,61
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,81	84,97	68,83
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,07	84,97	260,86
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,8045	84,97	153,33
5.	7212030022700	Sudor	h-om	4,00	84,97	339,88
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	127,152	84,97	10 804,11
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,81	84,97	68,83
8.	9312040019600	Sapator	h-om	8,604	84,97	731,08
Total manopera						12 683,51

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,38	320,00	2 361,60
2.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	3,69	360,00	1 328,40
3.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0548	7 600,00	416,48
4.	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	9,3894	14,00	131,45
5.	25132066215001	Banda de avertizare	m	48,60	5,60	272,16
6.	2521216701001	Teava din polietilena (tub de protectie)	m	15,4534	285,00	4 404,22
7.	2521216710001163	Teava polietilena PE100 SDR11 PN12,5 D63mm	m	45,135	95,00	4 287,82
8.	252315671381110	piesa de bransare intarita PN10 D63x2"	buc	1,03	73,00	75,19
9.	252315671381163	Capat de flansa PE 100PN10 D63/50	buc	5,05	42,00	212,10
10.	291312450320050	supapa de sens cu flanse D 50 mm	buc	1,04	56,67	58,94
11.	3720107307056	Cilti bituminati	kg	3,6837	64,60	237,97
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,80	20,00	36,00
Total materiale de construcții						13 822,33

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,09	250,00	22,50
2.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	18,72	125,00	2 340,00
3.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,1875	180,00	33,75
4.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	3,00	56,00	168,00
5.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	1,80	35,00	63,00

6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4439	780,00	346,24
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,012	150,00	1,80
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,45	45,00	20,25
9.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	3,00	85,00	255,00
10.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,80	220,00	396,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,3543	680,00	920,92
Total utilaje de construcții						4 567,47

Прямые затраты	lei	31 073,31
Asigurarea sociala	24,00 %	3 044,04
Cheltuieli de transport	1,00 %	138,22
Cheltuieli de regie	1,00 %	342,56
Beneficiul de deviz	1,00 %	345,98
Total	100,00 +	34 944,11
TVA	20,00 %	6 988,82

Total deviz:

41 932,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)